公共下水道接続協議完了届

年  月  日

交 野 市 長 様

住  所

氏  名

ＴＥＬ

      年  月  日に回答のあった工事が完了したのでお届けします。

設置場所

完了年月日        年   月    日

汚水排水施設

φ     ｍｍ     Ｌ＝        ｍ

φ     ｍｍ     Ｌ＝        ｍ

 人孔      基      汚水桝      個

施工業者

※

整

理

欄

受付年月日       年   月   日

検査年月日       年   月   日

検査結果

汚 水 排 水 施 設 移 管 申 請 書

  年   月   日

交 野 市 長  様

              申 請 者 住 所

                    氏 名

                    ＴＥＬ

下記のとおり、汚水排水施設を移管いたしたく、関係図書を添えて申請いたします。

記

 １．移管場所

      交野市

 ２．移管をする汚水排水施設

      φ       ｍｍ    Ｌ＝        ｍ

      φ       ｍｍ    Ｌ＝        ｍ

      汚水桝      個

      人 孔      基

 ３．添付書類

    平面図、縦断図、構造図、断面詳細図、位置図、工事の写真添付

決

裁

課  長   課長代理   係 長   主 任   係 受  付

委  任  状

私は、               を代理人と定め下記の権限を

委任します。

申請地   交野市

 公共下水道接続協議申請に関しての提出、訂正、受領、取消の一切の権限

      年    月    日

住 所

氏 名              ㊞